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AKTIONEN

PROMO VERONICA NEW

3 STUHLE VERONICA SCHWARZ
2 WASCHANLAGE  ITALO SCHWARZ 
SONDERPREIS : 4.445€ 2.825€

ALLE PREISEN SIND EXKL. FRACHT

PROMO ITALO TOP

3 STUHLE VERONICA SCHWARZ
3 SPIEGELN ZOE MIT FUSSSTUTZE
2 WASCHANLAGE  ITALO SCHWARZ 
1 THEKE CASSIOPEA/FENICE 
SONDERPREIS : 7.449€. 4.549€

PROMO BARBER RAUL

2 HERRENSTUHLE RAUL
2 MOEBELN BARBER WASH 
1 THEKE BARBER 
SONDERPREIS : 9.750€. 6.302€



AKTIONEN

SALON LUISA

2 WASCHANLAGE LUISA/ARTEMISIA
2 STUHLE LUISA/ARTEMISIA
2 PLAETZE CHELSEA G
1 THEKE  FENICE/CASSIOPEA

SONDERPREIS : 10.368 € 7.250€

PREISE EXKL. FRACHT

SALON GRACE

2 STUHLE ARTEMISIA
1 DOPPELTSPIEGEL GRACE 
1 WASCHANLAGE ARTEMISIA RELAX

SONDERPREIS: 10.900€. 6.313€

SALON GOLD

5 STUHLE CELESTE/AMELIE
2 PLAETZE GOLD
1 ABLAGE MIT 3 SPIEGEL 
STARGATE
1 THEKE  FENICE + 
SONDERPREIS: 13000€. 8.900€



STUHLE
ALLE STUHLE SIND MIT PUMPE 

Farbe SCHWARZ : 595€ 345€ 
Andere Farben: 655€ 395€

Mit Quadratische, Teller oder Kreuzfuss
(Auch Schwarz)

VERONICA      (MADE IN ITALY) 

LARA/ALBA
Nur Schwarz

Kreuzfuss : 695€ 383€ 
Tellerfuss : 745€ 417€

MATILDE         (MADE IN ITALY) 

Farbe Nach Wahl : 795€ 475€ 

PREISEN EXKL. FRACHT

Mit Golden FUSS: 799€ 595€

Mit Quadratische, Teller oder Kreuzfuss
(Auch Schwarz)

SIMO/DOMINGO

Nur Schwarz

Kreuzfuss : 745€ 425€ 
Tellerfuss : 795€ 445€



ALLE STUHLE SIND MIT PUMPE 

Mit Quadratische, Teller oder Kreuzfuss
(Auch Schwarz)

KIRA      (MADE IN ITALY) 

TELLERFUSS

CHARME         (MADE IN ITALY) 

FARBE NACH WAHL: 850€ 478€ 

ALLE PREISEN SIND EXKL. FRACHT 

(MADE IN ITALY)                     JOY 

Farbe Schwarz : 820€ 532€ 
Andere Farben: 965€ 627€

Nur Schwarz

Kreuzfuss:805€ 545€ 
Tellerfuss: 855€ 575€

(MADE IN ITALY)     LUISA/ARTEMISIA 

FARBE NACH WAHL

KREUZFUSS: 1.039€ 675€ 
TELLERFUSS:  1.070€ 695€
GOLDFUSS :  1.268€ 824€



ALLE STUHLEN SIND MIT PUMPE

ALLE FARBEN

CELESTE/AMELIE.    (MADE IN ITALY) 

RITA/ANITA         (MADE IN ITALY) 

PREISE EXKL. FRACHT 

(MADE IN ITALY)           LUNA/MOON 

(MADE IN ITALY)            CU29 CHAIR

ALLE FARBEN

FUSS WIE BILD : 1.739€.  1.304€

KREUZFUSS: 1.080€ 702€ 
TELLERFUSS: 1.111€ 722€

ALLE FARBEN

KREUZFUSS: 1.052€ 684€ 
TELLERFUSS.  : 1.083€ 704€

KREUZFUSS: 1.174€ 763€ 
TELLERFUSS: 1.205€ 783€
GOLD FUSS : 1.405€ 913€

ALLE FARBEN



ALLE STUHLE SIND MIT PUMPE

KING

ALLE PREISEN SIND EXKL. FRACHT 

DUCA 

SCHWARZ : 899€ 555€
ANDERE FARBEN : 1.211€
995€

CECY

SCHWARZ : 899€ 495€
ANDERE FARBEN: 1.211€ 695€

SCHWARZ : 899€ 545€
ANDERE FARBEN : 
1.211€ 749€



ALLE STUHLEN SIND MIT PUMPE

EPOQUE NEW   (MADE IN ITALY) 

DEVIL         (MADE IN ITALY) 

ALLE PREISEN SIND ESKL. FRACHT

(MADE IN ITALY)                FUNKY 

(MADE IN ITALY)                   FLORA 

ALLE FARBEN

KREUZFUSS: 1.173€ 763€ 
TELLERFUSS : 1.208€ 785€

KREUZFUSS: 1304€ 869€ 
TELLERFUSS : 1.334€ 889€

ALLE FARBEN

KREUZFUSS: 1430€ 929€ 
TELLERFUSS.  : 1,445€ 939€

ALLE FARBEN

ALLE FARBEN

KREUZFUSS: 1295€ 842 € 
TELLERFUSS.  : 1.320€ 858€



ALLE STUHLEN SIND MIT PUMPE

ALLE FARBEN  – GOLDFUSS 1.524€ 995€

POSH      (MADE IN ITALY) 

FANCY         (MADE IN ITALY) 

ALLE PREISEN SIND EXKL. FRACHT 

(MADE IN ITALY)            POSH BLACK 

(MADE IN ITALY)          FANCY BLACK 

ALLE FARBEN– SCHWARZEFUSS 1.400€ 916€

ALLE FARBEN GOLDFUSS 1.570€ 1.020€

ALLE FARBEN - SCHWARZEFUSS 1.325€ 861€



ALLE STUHLE SIND MIT PUMPE

ALLE FARBEN – INDUSTRIEFUSS 1.560€ 995€

HARLEM      (MADE IN ITALY) 

LIBERTY         (MADE IN ITALY) 

ALLE PREISEN SIND EXKL. FRACHT

(MADE IN ITALY)            BROADWAY

(MADE IN ITALY)          INDUSTRIAL

ALLE FARBEN FUSS PASSEPARTOUT 1.203€ 782€

Con Colore a scelta e PIEDE NERO 1.675€ 1.088€

ALLE FARBEN – FUSS PASSEPARTOUT 1.654€ 1.075€



ALLE STUHLEN SIND MIT PUMPE 

Verstellbare Rueckenlehne – ALLE FARBEN 
1.828€ 1.188€

Anita/RITA REC  (MADE IN ITALY) 

NEWTON PLUS       (MADE IN ITALY) 

ALLE PREISEN SIND EXKL. FRACHT 

(MADE IN ITALY)       LUNA/MOON REC

(MADE IN ITALY)                 ADAM

Verstellbare Rueckenlehne – ALLE FARBEN 
1.722€ 1.119€

Verstellbare Rueckenlehne – ALLE FARBEN 
2.980€ 1.937€

Verstellbare Rueckenlehne – ALLE FARBEN 
2.190€ 1.423€



WASCHANLAGEN
ALLE WASCHANLAGEN SIND MADE IN ITALY

MACAN

Farbe Schwarz: 1.450€ 875€
Mit Elektrische Beiauflage: 1.345€
Andere Farben : +100€
Schwarze BECKE : +165€

ITALO

Farbe Schwarz : 945€
Andere Farben : +100€
Mit Elektrische Beinauflage
Alle Farben: 2.195€ 1.395€
Schwarze Becke : +165€

JOHN/LAPO

Schwarz :1.995€ 1.250€
Relax : 2.200€ 1.498€
Andere Farben : +150€

Schwarze Becke : + 165€

ALLE PREISEN SIND EXKL. FRACHT



ALLE WASCHANLAGEN SIND  MADE IN ITALY

ROUND/RONDO

FIX Schwarz : 2.499€ 1.495€
Relax Schwarz: 3.505€ 1.850€
Massage Schwarz: 4.160€ 2.450€
Andere Farben: +150€
Mit DAMPF: +1.800€

ARTEMISIA

MARCELLO

ALLE PREISE SIND EXKL. FRACHT

ALLE FARBEN
FIX : 2.699€ 1.750€
Relax : 3.505€ 2.150€
Massage: 3.960€ 2.750€
Mit DAMPF: +1.800€

ALLE FARBEN
FIX : 3.461€ 2.250€
Relax : 4.259€ 2.768€
Massage: 5.470€ 3.633€
Mit Dampf: +1.800€

I LOVE NY
ALLE FARBEN
FIX :3.399€ 2.209€
Relax : 3.999€ 2.599€
MASSAGE: 4.925€ 3.201€
Mit Dampf: +1.800€



CU29 CHAISE LONGUE

CLEOPATRA

CU29

Alle PREISEN SIND EXKL. FRACHT

Alle Farben
Fix : 3.960€ 2.517€
Relax : 4.760€ 2.800€
Massage: 5.950€ 3.250€

INDUSTRIAL

Alle Farben
Fix : 2.630€ 2.973€
Massage: 4.630€ 4.356€

Alle Farben
Fix : 3.333€ 2.499€
Relax : 4.157€ 3.188€
Massage: 5.573€ 4.180€
Schwarze Becke : +177€

Alle Farben
Fix : 2.760€ 1.794€
Relax : 3.500€ 2.275€
Massage: 4.800€ 3.120€
Schwarze Becke : +150€

ALLE WASCHANLAGEN SIND  MADE IN ITALY



ALLE PREISE  SIND EXKL. FRACHT 

NEW ALMOND/HONEY

FARBE NACH WAHL

Relax Version ( Mit Beinauflage
ohne massage): 5.150€ 3.350€

Komplette Version mit
Luftmassage : 6.300€ 3.995€ 

Schwarze Becke: + 175€

NEW ALMOND MASSAGE + DAMPFSYSTEM : 8.900€ 5.795€

NEW ALMOND MASSAGE + DAMPFSYSTEM +
WASSERFALL  : 10.200€. 6.750€



DAMPF

Einführungsangebot 1.800€* / Stuek
KOMPATIBEL MIT WASCHANLAGEN:

PREIS EXKL. FRACHT 

NEW ALMOND/HONEYMARCELLO/MARCY CLEOPATRA/KLEO

LAPO/JOHN LUISA/ARTEMISIA I LOVE NYROUND/RONDO

* PREISE VON VAPOMIST + IGLOO ( EXKL. WASCHANLAGE)



WASSERFALL EASY

Einführungsangebot 245€ / Stuek

KOMPATIBEL MIT ALLE UNSERE WASCHANLAGEN:

PREIS EXKL. FRACHT 



WASSERFALL

Einführungsangebot 1.395€ / Stuek
KOMPATIBEL MIT WASCHANLAGEN:

PREIS EXKL. FRACHT 

NEW ALMOND/HONEY

MARCELLO/MARCYCLEOPATRA/KLEO



FLAMINGO TOTEM
SHIRODARA 

- Mit Shirodara
- Mischbatterie und Dusche
- Bluetooth Speaker
- Freistehende Fuss

PREIS : 2.400€ 

KOMPATIBEL MIT ALLE WASCHANLAGEN

PREIS EXKL. FRACHT 

- Mit Shirodara
- Mischbatterie und Dusche
- Bluetooth Speaker
- Freistehende Fuss
- OZONE

PREIS : 3.450€ 



Herrenstuhle
CARLO UGO PLUSUGO

695€ 895€865€

RAUL ROSSA OTELLORAUL

995€995€995€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht

1.750€ 1.750€ 1.750€

1.650€1.550€1.250€



Herrenstuhle
PRINCIPE IRON SPECIAL MAR.IRON SPECIAL

895€ 995€995€
GENNY ELVISDOGE

2.083€1.095€1.095€

1.350€ 1.750€ 1.750€

1.850€ 1.950€ 2.950€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



BARBER MOEBELN
BARBER BASIC NEW

OHNE BECKE :2.200€ 1.495€
MIT BECKE    : 2.450€ 1.650€

BARBER WASH M

MIT BECKE    :2.350€ 1.495€

MIT BECKE : 2.955€ 1.695€

BARBER WASH 

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



BARBER MOEBELN
BARBER LUX

OHNE BECKE  : 2.955€ 1.841€
MIT BECKE    : 3.250€ 1.950€

GOYA

ALLE FARBEN : 5.690€ 3.698€

BLUES

MIT BECKE : 2.980€ 1.937€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



BARBER MOEBELN
JAZZ

RETRO’

ALLE FARBEN: 12.800€ 8.320€

RETRO’ 2.0

ALLE FARBEN: 5.690€ 3.698€

ALLE FARBEN: 8.400€ 5.460€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



THEKEN
CASSIOPEA FENICE PLUSSOHO

699€ 888€750€

SMILE SPICEBARBER DESK

1.595€1.612€922€

956€ 1.155€ 1.250€

2.464€2.480€1.700€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



THEKEN
METAL FANCY DESKINDUSTRIAL

1.039€ 2.140€1.852€

EASY DESK DORIAN 80CMOVERTURE EASY

1.423€795€2.995€

2.850€ 3.290€1.599€

1299€ 2.190€3.990€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



SPIEGEL
ZOE FLAVIAZOE B

295 € 572€295€

INDUSTRIAL GOLDGREENWICH

675€995€683€

495€ 880€495€

1.580€1.050€ 1.038€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



BELEUCHTETE SPIEGELN
CIRCLE 95CM HUNTRING

395 € 695€660€
CHELSEA M CHELSEALED NEW

1.103€987€908€
1.397€

990€750€ 1.070€

1.697€1.518€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



FLORA 120 POSHSTARGATE 100

903 € 871€377€

FANCY NEW YORKCLEOPATRA WALL

1.358€1.475€1.462€
2.250€

1.390€ 524€

2.270€

1.340€

2.090€

BELEUCHTETE SPIEGELN

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



2 ER SPIEGEL UND TISCHE
LED DOUBLE FANCY DSUPERNOVA

1.028 €
3.217€1.924€

NATURAL D FELIPEBROOKLIN

2.704€1.384€1.883€
2.634€

1.583€
2.960€

2.100€

4.950€

4.160€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht

OHNE ABLAGE

MIT ABLAGE

1.350€



FREISTEHENDE SPIEGEL
GRACE FLORA DPOSH DOUBLE

2.925€ 3.413€3.217€

EDEN + GIOTTOCLEOPATRA

2.080€3.185€3.542€
5.450€

4.500€ 4.950€

4.900€

5.250€

3.200€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



TISCHE
INDUSTRIAL

ISLAND
POLARISBRONX

1.917€ 2.405€2.250€

MARILYN
ISLAND

FANCY 
TAVOLO

POLARIS +

3.100€3.146€3.211€
4.940€

2.950€ 3.420€

4.840€

3.700€

4.780€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



SPIEGEL FUER TISCHE

TENDER HOLLIWOODFRIEND

256€ 396€285€

120€
240€

395€ 440€ 610€

TENDER D

495€
322€

SCHUBLADEN
CUBETTO CUBOTTO

240€
120€

CUBOTTO D

480€
225€

CUBETTONE

580€
295€

FUSSSTUTZE
CUADRO KORA BAN 7300D

95€ 95€ 140€ 240€
58€ 68€ 75€ 156€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



LABOR

120 CM 120+B120E 

590€ 1022€665€

120 H 160HB120 H+B

1.918€995€1.350€
1995€

995€ 1190€

1495€

1455€

2950€

80H

1240€
807€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht

4755€
2995€

240HB

Alle Labor mit Becken haben eine Glass-Ablage
Fuer andere Grossen melden Sie sich bei uns

Struktur

Tueren:



HOCKER
NEL RUGGGIAN 

95€ 198€95€

VACUM PORTAPHON
WALL

BRUM

23€

150€
395€
495€

190€ 190€

295€

395€

35€

WEITERES
PORTAPHON
ESTRAIBILE

49€
32€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



WARTEBEREICH
ALICE STAR 3CHESTER 

(SCHWARZ ODER BRAUN)

362€ 1.085€888€

LOLITA GINEVRAFLORA WAITING

741€995€926€
1.425€

695€ 1.495€

1.590€

1.670€

1.140€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



ARBEITSWAGEN
JELLY FISH MANHATTANCLASSIC

133€ 165€120€
OZZY MANHATTAN 

UVC

395€

CARRELLO
BARBER 

422€
UPGRADE 
COLORING

247€ 289€

SYLICON ROLLEN ROLLEN standard

195€
STANDARD ROLLEN

UPGRADE 
STYLING

UPGRADE 
MIX

286€

SYLICON ROLLEN

SYLICON ROLLEN SYLICON ROLLEN

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



TROCKEN GERAETE

MIT FUSS : 396€ 258 € 
MIT WANDARM: 711€ 495€

HOCKER

LINEAR

VAPO ORION

SCHWARZ ODER GRAU

MIT FUSS: 513€ 358 € 
MIT WANDARM: 889€ 594€

STARSHIP

HOCKER 4 SPEEDS

MIT FUSS: 666€ 430 € 
MIT WANDARM: 831€ 532€

Alle Preisen sind EXKL. Fracht



CLIMAZON

MIT FUSS: 842€ 595 € 
MIT WANDARM: 1329€ 920€

OHNE LUFTUNG

CLIMAZON SPEED UP

CLIMAZON HI-SPEED

MIT LUFTUNG UND OZONE

MIT FUSS: 1526€ 1220 € 
MIT WANDARM: 1928€ 1542€

CLIMAZON COSMO

MIT FUSS: 1993€ 1.582 € 
MIT WANDARM: 2372€ 1.898€

MIT LUFTUNG 

Alle Preisen sind EXKL. Fracht


